
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «14» серпня 2023 року №1299/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2023 року, протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Максим ЛУЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1299/ст

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12487840 117170
9

Андрєшков Дмитро Олександрович 041724 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0309926 Публічне 
управління та 
адміністрування

126,000

2 11940295 117170
9

Гребенчук Дарія Олександрівна 041769 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0237428 Публічне 
управління та 
адміністрування

135,800

3 12157823 117170
9

Заїка Андрій Віталійович 041700 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0308336 Публічне 
управління та 
адміністрування

155,500

1



4 11991304 117170
9

Зателепа Олександр Сергійович 041710 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0308192 Публічне 
управління та 
адміністрування

138,286

5 12230216 117170
9

Захарченко Анатолій Сергійович 041728 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0065007 Публічне 
управління та 
адміністрування

138,100

6 12273101 117170
9

Іванченко Владислав Русланович 041693 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0266600 Публічне 
управління та 
адміністрування

163,167

7 12076216 117170
9

Кононенко Надія Олександрівна 039391 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0013702 Публічне 
управління та 
адміністрування

129,200

8 12435604 117170
9

Котюжан Дмитро Васильович 015875 E21 01.04.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0288933 Публічне 
управління та 
адміністрування

137,300

9 11941909 117170
9

Лучин Андрій Георгійович 041676 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0304949 Публічне 
управління та 
адміністрування

153,714

10 12344676 117170
9

Маркелов Артьом Миколайович 041730 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0192963 Публічне 
управління та 
адміністрування

131,400

11 12151956 117170
9

Марущак Марія Сергіївна 039400 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0124602 Публічне 
управління та 
адміністрування

132,700

12 12086016 117170
9

Медведєва Карина Павлівна 041793 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0304696 Публічне 
управління та 
адміністрування

153,000

13 11972325 117170
9

Пасічник Дмитро Олександрович 041698 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0255843 Публічне 
управління та 
адміністрування

130,500

14 12117024 117170
9

Прудкий Максим Сергійович 041712 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0090727 Публічне 
управління та 
адміністрування

138,800

15 12417783 117170
9

Ребенок Єгор Юрійович 041756 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0303478 Публічне 
управління та 
адміністрування

142,000

2



16 12728086 117170
9

Сандалов Радій Радійович 041762 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0279817 Публічне 
управління та 
адміністрування

132,700

17 11968612 117170
9

Сич Сергій Сергійович 041729 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0265002 Публічне 
управління та 
адміністрування

137,600

18 11942898 117170
9

Чехун Віталій Олександрович 041701 E23 30.06.2023 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2023р. - 0154162 Публічне 
управління та 
адміністрування

130,500

19 12016928 117170
9

Чехун Євгеній Олександрович 067958 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0489231 Публічне 
управління та 
адміністрування

127,700

20 12468633 117170
9

Янчук Альона Сергіївна 012074 X23 30.06.2023 
Диплом фахового 
молодшого бакалавра

2023р. - 0268050 Публічне 
управління та 
адміністрування

139,100

3


